Fada series testamenti idus Decembris sub pacifice Rcge 
Donino Adefonso filio magni Regis Fredenandi in Era MCXXlÌ.

Ego Pelagius Episcopus hoc testamentum fieri jussi , & con­
firmó. -

Sub Xpti. nomine Ego Arias 
Overensis Episcopus cf. 

In Xpti. nomine Hosmundus 
Astoricensis Episcopus cf. 

Pelagius Abba cf.
Arias Vimaraz cf.
Adefonsus Didaz cf.
Fredenandus Dcns. cf.
Ranemirus Presbiter cf.
Felix Presbiter ' • cf.

Ordonius Diaconus cf.
Dornenicus Diaconus cf.
Marcinus Presbiter cf.
Joannes Presbiter cf.
.Gutinus Presbiter cf.
Petrus Presbiter cf.
Pelagius Salvatoriz cf.
P e t i  US Didconus cf.
Citi Diaconus ts.
'Petrus -  ts.

Sa-

LXXîr
Savarigo
Arias
Seiidino
Ser’/andus
Cipriatms

España Sagrada, Trat. LXXIL
ts. Munio
ts, Sesnandus
ts. Xernenus

i ts. Fernandus
ts.

tr,
ts.
ts.
ts.

Rudericus Salratoriz quasi Presbiter , qui acripsi , &  con* 
firmo.

X X X I I I .

JUSTA COMITISSA HISPANA , RELICTO
p a tr io  solo , Deo se d ica vit in M onasterio S a n ä i F c tr i  
sub regimine S a n ä i Hugonîs A bhatis C luniacensîs, q u i 
habito consîlîo Monachorum , bona ejusdem Comîtisscs 

vendit Corniti Petro A nsuriz ejus affini pretio  
duorum millîum S  quîngentorum soli- 

dorum argenti.

I

A n n o  1085.

_Ni Dsi nomine. Ego tJgo Abba Sandi Pétri Cluniacensîs
Monasterio una cum Collegio Monacorum qui ibi sunt descr- 
vientium , & sub jussionem nostram sororum Deo dicarum, 
atque virginurn Sandi Petri Marciooensis Sedis Monasterii. In 
ipsiys ergo Monasterii advenii nobis sub dominationem nos­
tram propter amorem Dei Comitissa de terra Spanensi no­
mine Justa , & non reliquit in patria sua neque filios , ñe­
que filias, & habebat hereditates plurimas in ipsius terram, & 
elegimus infra nosmetipsos , ut ipsas , qui inde pro emere fuis­
sent, que non habuisset eas alius homo , nisi propinquus suus, 
aut de viri sui qui fuit Comite Ansur Didaz , & ipse Comes 
qui fuit vir suus reliquit filias , alia uxore nomine Coniite 
Domno Petro , & placuit ad nos supernominati , & ad illa 
Comitissa Domna Justa , ut emisset eas ilio Comité Domno 
Petro antenatus suus plusquam alius homo. Ira & nos ex ho­
dierno die facimus vobis Comite Petro Ansuriz , & uxori ves- 
træ Comitissa Domna Eilo ,  & ad filiis & f i l i a b u s  vestris Kar-

tu-

tultm venditionis per Scripture ligabile firmítátis de hereditates 
prenominatas : id sunt, in alfoz de Manson Villa quae vocitant 
Fonte de Valle de pero de ipsa Villa , de ipsa portione de iila 
Comitissa illa medietate : in rivulo de Aratoi , Villa que nuti- 
cupant Vega de Fernando Vermudiz in iila sua portione me­
dietate : in Fontes de Verroz in illa sua rations medietate : id 
Villa Dasner in ipsa sua portione medietate ; ín Castrello juxt* 
Villanova de Galiindo Nunniz in illa sua portione mcdietate*̂  
Istas hereditates superius nominatas vendimus vobís cum omnia 
sua prestantia , quantum ad ip.sas Villas pertinet , per ubi éas 
potueritis invenire per terminis & iocis suis antiquis ex hodier­
no die licentiam.habeatís adprehendere , 8c perpetuum obtine- 
re. Et accepimus de vos duo M. quingenti sqlí(¿ argenti in prc- 
tio que nobis & vobis bene complacuit, & de ipsum precium 
apud vos nihil remansit in precium , sed omne impletum est.